转发《关于开展 2024 年实验室及危化品专项培训通知》的通知

各中小学：

现将《关于开展 2024年实验室及危化品专项培训通知》（扬教办传

发〔2024〕41号）文件转发给你们，请各校安排分管领导、科室负责人

和相关实验室管理员于 3月 15日上午 9：00参加培训，培训方式为扫描

二维码或在谷歌浏览器输入网址 https://live.hst.com/35l74fLAv，进

行观看。参加培训人员扫描下方二维码填报个人信息，便于录入继续教育

学时。

直播二维码                    二维码报名

附件：关于开展 2024年实验室及危化品专项培训通知

仪征市教师发展中心信息科

二〇二四年三月十二日